است. اولین
دوره بازار مجازی فیلم جشنواره بین المللی فیلم برلین،
1۵ اســفند 1399 )پنجم مارس 2021( به پایان خواهد
رســید. هفتاد و یکمین جشنواره فیلم برلین پس از پایان
بازار فیلم اروپا به صورت مجازی، از 9 تا 20 ژوئن 2021
)9 تا 19 خرداد 1۴00( به صورت فیزیکی برپا خواهد شد.

علی فرامــرزی*: گفت وگوی فرهنگــی و تبادلات هنری
عنصــری اســت چند بعــدی، ســیال و متنوع کــه بنا بر
زمینه هــای بررســی و اســتفاده از آن می تــوان نام ها و
کارکردهــای متفاوتی را بــرای آن برگزید و مورد مطالعه
قــرار داد، همچنان که وقتی در ســطح توده های مردم